
Deska zrcadlené paměti BB0028E1 
Safe and reliable automation 

 

ID:2021_211CE_R01 CZE 

Deska zrcadlení paměti BB0028E1 řídicího systému SandRA řady Z200 

Deska zrcadlené paměti BB0028E1 spadá do procesní 
stanice SandRA Z200, která je určena především pro apli-
kaci v klasické energetice a v mnoha průmyslových obo-
rech. Produkty společnosti ZAT vynikají svou bezpečností 
a spolehlivostí a jsou výsledkem naší více než padesátile-
té působnosti na trhu v oblasti automatizační techniky. 
 
Deska BB0028E1 představuje most mezi dvěma a více 
oddělenými sběrnicemi RapidIO prostřednictvím sdílené 
paměti. Obsah sdílené paměti je neustále obnovován a 
tím je zajištěno, že všechny uzly mají neustále k dispozici 
aktuální platná data. Deska obsahuje vnitřní diagnostic-
ký systém, který monitoruje funkci desky a funkci komu-
nikačního kanálu a vnitřní servisní konektor s rozhraním 
JTAG, sloužící pro servisní diagnostiku desky a nahrání 
FW.  

 
• Určeno pro zasouvání do 19“ mechaniky 

• Rozměry desky 160 x 233 mm 
• Galvanicky oddělené komunikační 
       rozhraní od systému 
• Rychlost 100Mbit/s 

• 2 kanály -  redundantní komunikace 

• Signalizační LED pro zjištění stavu systé-
mu a komunikace 

• Konstrukce a obvodové řešení umožňuje 
funkci Hot Swap 


